РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О совершении нотариальных действий

	Принято

Собранием депутатов

	31 октября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 37, 39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-4 и Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение» Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить, что Администрация Красновского сельского поселения совершает нотариальные действия, определенные статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-4,  в соответствии с  Приказом Минюста России от 06.06.2017 N 97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 14.01.2008 № 136 «О совершении нотариальных действий».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Красновского сельского поселения Бадаева Г.В.

Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения

А.Н. Зареченский

х.Верхний Митякин

31 октября 2019 года

№ 113